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KVALITETSAUKTION VÅR 2013
MONDAY 27 MAY 2013 AT 13:00 CEST

FEES AND AUCTION TERMS

Buyer's premium: 22.50% (Incl. VAT.)
Hammer fee: 50 SEK (Incl. VAT.)

Please note that there is no right of withdrawal on hammer auctions. See complete terms on
auctionet.com/terms.

1

TOR BJURSTRÖM (1888-1966). "Solnedgång". Olja på duk. (d)
Signerad Bjurström. 55 x 66 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

2

TOR BJURSTRÖM (1888-1966). Kvinna och hyacint vid fönster. Olja på pannå.
Signerad Bjurström. 75 x 60 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

3

TOR BJURSTRÖM (1888-1966). Landskapsmotiv med hus. Olja på pannå. (d)
Signerad Bjurström. 54 x 64 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 14,500 SEK

4

TOR BJURSTRÖM (1888-1966). Stilleben på bord. Olja på duk. (d)
Signerad Bjurström a verso och a tergo. 61 x 67 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

5

TOR BJURSTRÖM (1888-1966). Båt vid kusten. Olja på duk. (d)
Signerad Bjurström. 60 x 73 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

6

FOLKE ANDRÉASSON (1902-1948). Sydfransk by. Olja på duk. (d)
Signerad Folke Andréasson. 33 x 41 cm.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 29,000 SEK

7

KARIN PARROW (1900-1986). Kustvy. Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Karin Parrow 1952. 48 x 36 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

https://auctionet.com/terms
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8

KARIN PARROW (1900-1986). Balkongvy. Olja på duk. (d)
50 x 63 cm. Intyg a tergo av Tore Ahnoff och Iris Albèrt 1984.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 16,500 SEK

9

KARIN PARROW (1900-1984). "Kvinnor och båtar". Olja på duk. (d)
Signerad Karin Parrow. 26 x 35 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

10

KARIN PARROW (1900-1984). Vy mot Göteborgs hamn, 1940-50-tal. Olja på duk. (d)
Signerad Karin Parrow. 60 x 50 cm. Utställningar: "Karin Parrow, kvinna och kolorist",
Bohusläns museum, Uddevalla samt Borås Konstmuseum 1998.

Estimate: 18,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

11

RAGNAR SANDBERG (1902-1972). Omslag till Konstrevy Nr 6. Gouache och akvarell.
(d)
Signerad och daterad R. Sandberg 1942. 34,5 x 25,5 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

12

RAGNAR SANDBERG (1902-1972). Träd i skir grönska. Gouache. (d)
Signerad och daterad R.S. -59. 26 x 36 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

13

ERLING ÄRLINGSSON (1904-1982). Badande kvinnor. Olja på duk. (d)
Monogramsignerad EÄ. 21 x 31 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

14

ERLING ÄRLINGSSON (1904-1982). Landskap. Olja på duk. (d)
Monogramsignerad och daterad EÄ -39. 52 x 57 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

15

DAVID LARSSON (1898-1976). "Fågelskytt (Åland)". Olja på duk. (d)
Signerad D.L. 81 x 65 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

16

NILS NILSSON (1901-1949). Vilande kvinna. Olja på duk. (d)
Monogramsignerad NN. 73 x 92 cm.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

17

NILS NILSSON (1901-1949). Sörjande. Gouache. (d)
Monogramsignerad NN. 47 x 63 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -
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18

INGE SCHIÖLER (1908-1971). "Från St. Jörgen XIII". Pastell. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1957. 33 x 41 cm. Påskrift a tergo: P. 775 Från St.
Jörgen XIII 9 dec 1957. Litteratur: Gunnar Hjorténs katalog nr P. 775.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

19

INGE SCHIÖLER (1908-1971). "Sommarafton vid havet". Olja på duk. (d)
Signerad Inge Schiöler. 24 x 34 cm. Litteratur: Gunnar Hjorténs katalognr 657.
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 35,000 SEK

20

INGE SCHIÖLER (1908-1971). Kustmotiv från Koster. Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1958. 33 x 41 cm. Litteratur: Gunnar Hjorténs
katalognr 736.
Estimate: 100,000 SEK
Hammer price: -

21

BENGT OLSON (F. 1930). Komposition. Olja på duk. (d)
Signerad Bengt Olson. 50 x 61 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

22

BENGT OLSON (F. 1930). Komposition. Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Bengt Olson -77. 72 x 92 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

23

ALF LINDBERG (1905-1990). Stilleben på bord. Olja på duk. (d)
Dubbelsignerad Alf Lindberg. 100 x 69 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

24

WALDEMAR LORENTZON (1899-1984). "Ålafiskarens hus". Olja på duk. (d)
Signerad Lorentz. 20 x 47 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

25

STELLAN MÖRNER (1896-1979). "Avskedsbuketten". Olja på duk. (d)
Signerad Mörner. 60 x 73 cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 27,000 SEK

26

SVEN JONSON (1902-1981). "Noviserna". Pastell. (d)
Signerad och daterad Sven Jonson 44. 50 x 61 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

27

SVEN JONSON (1902-1981). Figurer i landskap. Pastell. (d)
Signerad och daterad Sven Jonson -44. 50 x 61 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -
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28

ESAIAS THORÉN (1901-1981). Surrealistisk komposition. Olja på pannå. (d)
Signerad E. Thorén. 32 x 41 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

29

SVEN-ERIK JOHANSSON (F. 1925). "Litet panorama". Olja på pannå. (d)
Signerad och daterad SE Johansson 1962. 26 x 51 cm. Utställningar: Malmö Konsthall
1985.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

30

SVEN-ERIK JOHANSSON (F. 1925). "Den gröna vägen". Olja på pannå. (d)
Signerad och daterad SE Johansson 1966. 22 x 32 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

32

MADELEINE PYK (F. 1934). "Badare". Olja på duk. (d)
Signerad M. Pyk. 49 x 38 cm.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

33

MADELEINE PYK (F. 1934). "Ali Baba". Olja på duk. (d)
Signerad M Pyk. 72 x 51 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

34

ALY BEN SALEM (1910-2001). "Danseuse Arabe". Gouache.
Signerad Aly Ben Salem. 78 x 57 cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 54,000 SEK

35

ALY BEN SALEM (1910-2001). Kvinnor. Gouache.
Signerad Aly Ben Salem. 77 x 54 cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

36

ROJ FRIBERG (1899-1981). Figurkomposition. Blyerts. (d)
Monogramsignerad och daterad RF 64. 43 x 56 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

37

PEDER DUKE (1938-2003). "Klanger". Olja på duk. (d)
Signerad och daterad a tergo Peder Duke 1984-86. 110 x 95 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

38

ANDERS ÖSTERLIN (1926-2011). Utan titel. 1970-tal. Olja på duk. (d)
Signerad Anders Österlin. 92 x 83 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK
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39

ARVID PETTERSEN (F. 1943). Komposition. Olja på duk. (d)
Signerad och daterad a tergo AJP -90. 90 x 220 cm. Proveniens: Galleri Lars Bohman,
Stockholm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

40

ROBERT LUCANDER (F. 1962). "Dialog". Tusch och akryl på pannå. (d)
Signerad och daterad a tergo Robert Lucander -98. 42 x 60 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

41

MAURITZ KARSTRÖM (1962-2005). Figurkomposition. Olja på duk. (d)
Monogramsignerad MK. 46 x 55 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

42

SVEN X:ET ERIXSON (1899-1970). Figur i sjölandskap. Smörpapper på pannå. (d)
Signerad och daterad Sven Erixson -44.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

43

SIRI DERKERT (1888-1973). "Porträtt av liten flicka". Olja på duk. (d)
Signerad S. Derkert. 65 x 50 cm.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

44

SIRI DERKERT (1888-1973). Krukväxt vid fönster. Olja på pannå. (d)
Signerad S. Derkert. 62 x 46,5 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

45

GEORG PAULI (1855-1935). Stående modell. Olja på duk.
Monogramsignerad G.P. 93 x 61 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

46

ISAAC GRÜNEWALD (1889-1946). "Vid älven" 1945. Olja på duk. (d)
Signerad Grünewald. 60 x 73 cm.
Estimate: 60,000 SEK
Hammer price: -

47

JULES SCHYL (1893-1977). "St. Marco flicka". Olja på duk. (d)
Signerad Schyl. 56 x 46 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

48

GUSTAVO BACARISAS (1873-1971). Blomsterstilleben. Olja på duk.
Signerad G. Bacarisas. 59 x 49 cm. Proveniens: Konstnärens familj.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -
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49

GUSTAV RUDBERG (1915-2001). Motiv från Hven. Olja på duk. (d)
Signerad Rudberg. 58 x 54 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

50

GUSTAV RUDBERG (1915-2001). Båtar vid Hven. Olja på duk. (d)
Signerad Rudberg. 41 x 69 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

51

OSKAR BERGMAN (1879-1963). Trädgård mot stenfasad. Blandteknik.
Signerad Oskar Bergman och daterad 1907. 26 x 39 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

52

OLLE HJORTZBERG (1872-1959). Stilleben med gula rosor. Akvarell. (d)
Signerad Olle Hjortzberg. 34 x 24 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

53

OLLE HJORTZBERG (1872-1959). Stilleben med vit ros i silvervas. Olja på pannå. (d)
Signerad Olle Hjortzberg 1946. 50 x 60 cm.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: -

54

PER EKSTRÖM (1844-1935). Öländsk landskapsvy. Olja på duk.
Signerad P. Ekström. 62 x 96 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

55

WILHELM VON GEGERFELT (1844-1920). Aftonrodnad över grönskande landskap.
Olja på duk.
Signerad W.v.Gegerfelt. 86 x 55 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

56

SEVERIN NILSON (1846-1918). "Flicka i landskap". Olja på pannå.
Signerad Severin Nilson. 17 x 24 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

57

JOHAN ERICSON (1849-1925). Kustmotiv med fiskebåtar. Olja på duk.
Signerad Joh. Ericson 4. 9. 18. 46 x 67 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

58

JOHAN ERICSON (1849-1925). Kustmotiv med ekor på strand. Olja på duk.
Signerad och daterad Joh. Ericson 1917. 38 x 58 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK
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59

ANNA GARDELL-ERICSON (1853-1939). Motiv från Marstrand. Akvarell.
Signerad Anna Gardell-Ericson Marstrand. 44 x 67 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

60

ANNA PALM (1859-1924). Vy mot Stockholms slott. Akvarell.
Signerad Anna Palm - Stockholm. 8 x 18.5 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

61

IVAR AROSENIUS (1878-1909). Kärlekspar på moln. Blandteknik.
Signerad och daterad IA -06. 23 x 21 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

62

IVAR AROSENIUS (1878-1909). "Tennsoldaten och Tråddockorna". Blandteknik.
Signerad och daterad IA- 06. 10 x 15 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

63

ANSHELM SCHULTZBERG (1862-1945). "Insnöade fäbodar, motiv från Moratrakten
Dalarne". Olja på duk. (d)
Signerad A. Schultzberg. 68 x 105 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

64

JOHANNES VAN DITTEN (1848-1924). Motiv över Lofoten. Olja på duk.
Signerad v.Ditten. 80 x 120 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

65

GASTON HOCHARD (1863-1913). Musselplockerskor. Olja på duk.
Signerad Hochard. 55 x 45 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

66

RALPH HEDLEY (1851-1913). Barn vid brunn. Olja på duk.
Signerad och daterad R Hedley 1903. 98 x 80 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

67

WILLIAM POWELL FRITH (1819-1909). "Swift and Vanessa". Olja på duk.
Signerad och daterad W P Frith 1887. 44 x 35 cm. Bilden föreställer författaren
Jonathan Swift och Vanessa (Ester van Homright) i ett svartsjukedrama angående ett
brev skrivet av Vanessa till rivalen Stella (Esther Johnson).

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

68

OKÄND KONSTNÄR. Sydeuropa 1700/1800-tal. Johannes Döparen. Olja på duk.
75 x 62 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK
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69

OKÄND KONSTNÄR. 1800-talets början. Jesus ger allmosor. Olja på duk.
121 x 169 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

70

OKÄND KONSTNÄR. 1800-tal. Porträtt av Galileo Galilei. Olja på duk.
76 x 62 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

71

CHARLES JOSEPH STANILAND (1838-1916). Historisk scen. Olja på duk.
Signerad och daterad C.J. Staniland 1874. 103 x 127 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

73

OKÄND KONSTNÄR. Sydeuropa, 1700-tal. Stilleben med papegoja och frukter. Olja på
duk.
73 x 61 cm. Proveniens: Diplomat Harald Bildt.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

74

OKÄND KONSTNÄR. 1700-talets senare hälft. Landskap med figurstaffage. Olja på
duk.
57 x 68 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

75

OKÄND KONSTNÄR. Sydeuropa 1700-tal. Kvällstoilette. Olja på kopparplåt.
32 x 26 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

76

SANDRO CHIA (F. 1946). Figurkomposition. Färgetsning och karborundum med
handkolorering.
Signerad S Chia och numrerad 49/50. 126 x 99 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

77

SANDRO CHIA (F. 1946). Man och pojke. Färgetsning och karborundum med
handkolorering.
Signerad S Chia och numrerad 49/50. 117 x 98 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

78

RICHARD MORTENSEN (1910-1993). Komposition. Färgserigrafi. (d)
Signerad Mortensen och numrerad EA. 84 x 105 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

79

RUPERT JASEN SMITH (1953-1989). "Greta Garbo, New Age". Färgserigrafi.
Signerad Rupert Smith och numrerad TP 40/40. 109 x 86 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK
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80

MAN RAY (1890-1976). "Combat de Box". Färgetsning.
Signerad MR och numrerad 70/100. 41,5 x 30, blad 52 x 37 cm. Litteratur: Anselmino
88.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,800 SEK

81

MAN RAY (1890-1976). Porträtt av Marcel Duchamps. Färgetsning.
Signerad Man Ray och numrerad 57/152. 25 x 25 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

82

DAVID HOCKNEY (F. 1937). "Parade, Metropolitan Opera New York". Färgserigrafi.
Utförd 1981. 205 x 104 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

83

EDUARD WIIRALT (1898-1954). "Lövid". Torrnål. (d)
Signerad och numrerad E. Wiiralt 87/200. Utförd år 1949. 24,3 x 43,3 cm. Litteratur:
Kangilaski 133.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

84

JOAN MIRÓ (1893-1983). "Je travaille comme un jardinier". Färglitografi. (d)
Signerad Miró och numrerad 29/40. Utförd år 1963. 40,5 x 32 cm. Litteratur: Maeght
285.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

85

JOAN MIRÓ (1893-1983). "Pygmées sous la lune". Etsning och färgakvatint. (d)
Signerad Miró och numrerad HC. 54 x 68 cm (bladstorlek 70 x 94 cm). Utförd 1972.
Litteratur: Dupin 562.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 29,000 SEK

86

JOAN MIRÓ (1893-1983). "Les essencies de la terra". Färglitografi. (d)
Signerad och numrerad 84/100. 26,5 x 25,5 cm. Utförd år 1968. Litteratur: Maeght
506.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

87

SALVADOR DALÍ (1904-1989). "Carmen-Castanets", grönpatinerad brons. (d)
Signerad Dalí och numrerad 133/300. Gjutarstämpel Scan. Höjd 17 cm. Monterad på
svart marmorsockel. Certifikat och träetui medföljer. Litteratur: Deschames 175.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

88

ARNE DURBAN (1912-1993). Sittande kvinnofigur, brunpatinerad brons. (d)
Signerad och daterad Durban 1946. Höjd 27 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK
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89

EDVIN ÖHRSTRÖM. Sittande kvinna, guldpatinerad brons.
Signerad och numrerad E. Öhrström 3/8. Gjutarstämpel H Bergman cire perdue. Höjd
31 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

90

JOSEF FRANK. Bord "Diplomat" modell 2073. Firma Svenskt Tenn.
Mahogny. Kvadratisk form med kantsarg, ben med stiliserade tassavslutningar.
Brännmärkt AB Eriksson & Söner, Möbelsnickeri, Vrena. Josef Frank, Svenskt Tenn.
Längd 115, bredd 115, höjd 49 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

91

JOSEF FRANK. Golvarmatur "Kryckan", modell 2548. Firma Svenskt Tenn.
Ben i valnöt med mattpolerade detaljer i mässing. Höj- och sänkbar. Märkt Svenskt
Tenn 2548. Höjd 100-135 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

92

JOSEF FRANK. Golvarmatur, modell 1842. Firma Svenskt Tenn.
Blankpolerad mässing, tredelad fot. Sväng-, höj- och sänkbar. Skärm "Vegetable Tree
Bom". Märkt Svenskt Tenn 1842. Höjd 95-140 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

93

JOSEF FRANK. Golvarmatur, modell 1842. Firma Svenskt Tenn.
Blankpolerad krom, tredelad fot. Sväng-, höj- och sänkbar. Äggvit skärm. Märkt
Svenskt Tenn 1842. Höjd 95-140 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

94

JOSEF FRANK. Golvarmatur, modell 1842. Firma Svenskt Tenn.
Blankpolerad mässing, tredelad fot. Sväng-, höj- och sänkbar. Skärm "Vegetable Tree
Bom". Märkt Svenskt Tenn 1842. Höjd 95-140 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

95

CARL MALMSTEN. Fåtölj "Redet".
Stoppad rygg och sits klädd i rosa tyg. Formgiven år 1936. Modellen visades på
världsutställningen i Paris år 1937.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

96

CARL MALMSTEN. Sideboard, Statens Hantverksinstitut år 1943. (d)
Hyllinredning bakom dörrpar. Dekor av inläggningar i olika träslag av hantverksattribut
samt sjövy. Signerad CM och daterad SHI 1943 samt brännmärkt CM. Längd 151,
bredd 41, höjd 83 cm. Proveniens: Statens Hantverksinstitut.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -
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97

OSCAR NILSSON. Golvur, utfört på Snickarmästare Hjalmar Jacksons verkstad,
Stockholm. (d)
Blandade träslag av bland annat lönn, björk och rot mot botten av palisander.
Dekorinslag av pärlemor. Inläggning komponerad och signerad Ivar Johnsson
föreställande Ovidius metamorfoser. Brännmärkt Hj.J. samt märkt "Gåva av Sveriges
Urmakareförbund 1941". Höjd 200 cm. Proveniens: Statens Hantverk…

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

98

BRUNO MATHSSON. Vilstol, Firma Karl Mathsson, Värnamo 1942. (d)
Skiktlimmat böjträ av bok med sits i beige flätad sadelgjord. Etikettmärk Bruno
MATHSSON. FIRMA KARL MATHSSON, MADE IN VÄRNAMO, SWEDEN samt
handsignerad BM 42.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

99

STIG LINDBERG. Bord, Nordiska Kompaniet 1953. (d)
Underrede i ek med emaljskiva i blått med dekor av fiskar. Signerad Stig L -53 samt
brickmärkt Nordiska Kompaniet. Längd 125 cm, bredd 55 cm, höjd 48 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,800 SEK

100

YNGVE EKSTRÖM. Karmstolar, ett par, "Arka".
Oljad ek, svängd spälrygg. Modellen formgiven 1955.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

102

ARNE VODDER. Sideboard "Triennale" Sibast Möbler, Danmark.
Palisander, sex lådor, vit- samt gullackerade skjutdörrar med bakomliggande hyllor.
Etikettmärkt Sibast Furniture Denmark. Danish Furnituremakers control. Längd 183,
bredd 50, höjd 76 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

103

HANS J WEGNER. Stolar, fyra stycken "CH 23", Carl Hansen & Son, Danmark.
Ek, sits av flätad rotting. Brännmärkt Designer Hans J Wegner. Made in Denmark By
Carl Hansen & Son, Odense, Denmark.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

104

HANS J WEGNER. Sybord "At-33", Andreas Tuck, Danmark.
Ek. Två utfällbara klaffar, låda med inredning av fack och trådhållare samt utdragbar
korg av rotting. Brännmärkt Andr.Tuck Design. Hans J. Wegner Made in Denmark.
Danish furnituremakers control. Längd 64+(2x17), bredd 57, höjd 61 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

105

HANS J WEGNER. Fåtöljer, ett par, "CH 44" Carl Hansen & Søn, Danmark.
Vitlackerad stomme med flätad snörsits. Etikettmärkt "Made in Denmark by CARL
HANSEN & SØN MÖBELFABRIK a/s ODENSE. Design: HANS J. WEGNER. Modeller
formgiven 1965.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,600 SEK
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106

ARNE JACOBSEN. Fåtöljer "Svanen", två stycken. Fritz Hansen, Danmark.
Sitsar klädda i rött tyg på fyrdelad centralfot i aluminium, snurrbara. En etikettmärkt
Made in Denmark 1265 by Fritz Hansen. En med spår av etikett. Modellen formgiven
år 1958 till SAS Royal Hotel i Köpenhamn.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

107

ARNE JACOBSEN. Fåtöljer "Svanen", tre stycken. Fritz Hansen, Danmark.
Sitsar klädda i rött tyg på fyrdelad centralfot i aluminium, snurrbara. Etikettmärkta
Made in Denmark 1265 by Fritz Hansen. Modellen formgiven år 1958 till SAS Royal
Hotel i Köpenhamn.

Estimate: 18,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

109

JÖRN UTZON. Fåtöljer "Aurora", ett par. Fritz Hansen, Danmark.
Formpressad plywood på benställning i förkromat stål, stoppad och tygklädd sits, lösa
kuddar. Etikettmärkta Fritz Hansen 7102.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

110

BÖRGE MOGENSEN. Soffa samt fåtölj, Fredericia Stolefabrik, Danmark.
Svart skinnklädsel, benavslut i mahogny. Fåtöljen modell nr 2207, soffa modell nr
2209. Soffan etikettmärkt Danish furnituremakers design, model 2209 serie 865.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

111

MATS THESELIUS. Fåtölj "Bruno", Källemo.
Stomme av stål, fast stoppad sits, klädd med naturfärgat skinn. Märkt Bruno, Mats
Theselius, KÄLLEMO AB, Tärningsjö ånggarveri AB Tärningsjö. Modellen formgiven år
1997.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

112

GUNILLA ALLARD. Soffa "Cirkus", Lammhult.
Svängd form, stomme i grönlackerad stål, stoppad klädsel med rödfärgat skinn. Längd
215 cm. Sitthöjd 48 cm. Modellen formgiven år 1991.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

113

JONAS BOHLIN. Fåtöljer, ett par, "Paris", Lammhult. (d)
Stomme i stål, klädd i svart skinn. Etikettmärkt PARIS, Design: Jonas Bohlin. Made by
Lammhults. Sweden. Nr 0042 & 0041. Modellen formgiven år 1999.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

114

LE CORBUSIER. Vilstol "LC 4", Cassina.
Förkromad stålram på svart stålställning, dyna i mörkblått läder med nackkudde i
svart läder. Stålramen märkt Cassina LC 4 No 40506 Le Corbusier. Längd 160 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK
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115

OKÄND KONSTNÄR. 1900-talets början. Trädgårdsdekoration i form av fisk,
grönpatinerad brons.
Höjd 60 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

116

ARVID BÖHLMARKS LAMPFABRIK. Tillskriven. Jugend, 1900-talets början.
Takarmatur.
Grönpatinerad brons med dekor av bladverk och hängen samt frostad glaskupa med
nätliknande dekor. Tre klockformade lampfästen. Höjd 90 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

117

OKÄND FORMGIVARE. Sannolikt Danmark 1950-tal. Takarmatur.
Stomme i blåckerad metall med 12 lampfästen i mässing och teak. Höjd 120, diameter
ca 100 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

119

STIG LINDBERG. Textil "Livets Träd". NKs textilkammare.
Polykromt tryck på linne. Signerad Stig L i trycket. Ca 217 x 126 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

120

LARS GYNNING. Vävd tapet "Mon jardin", Aubusson omkring 1950. (d)
Gobelängteknink. Signerad Gynning Aubusson samt etikett a tergo. 200 x 151 cm.
Litteratur: Jämför Brunius, Teddy: Lars Gynning textila bilder, Lund 1985, sid. 48.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

121

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Vävnad "Täppan", gobelängteknik.
Signerad AB MMF. 55 x 84 cm. Tillverkad efter år 1941. Komponerad år 1931.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

122

BARBRO NILSSON. Märta Måås-Fjetterström AB, Båstad. Matta "Strålblomman",
gobelängteknik.
Signerad AB MMF BN. 165 x 235 cm. Komponerad år 1952.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

123

BARBRO NILSSON. Märta Måås-Fjetterström AB, Båstad. Matta "Strålblomman",
gobelängteknik.
Signerad AB MMF BN. 165 x 235 cm. Komponerad år 1952.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

124

BERIT KOENIG. Matta, rölakan. Svensk Hemslöjd. (d)
Röd fond med geometriska former. Signerad BK och SH. 290 x 202 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK
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125

BERIT KOENIG. Matta, rölakan. Svensk Hemslöjd. (d)
Blå fond med geometriska former. Signerad BK och SH. 260 x 190 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

126

SKRIVSKÅP, Mellaneuropa 1700-talets senare hälft.
Valnöt med flera träslag. Intarsiadekor av blommor. Sex lådor samt ett dörrpar med
speglar. Beslag i mässing. Längd 130, bredd 60, höjd 190 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

127

SEKRETÄR, senbarock, 1700-tal.
Alm samt plommon. Rak form, snedklaff med bakomliggande inredning samt fyra
lådor. Längd 109, bredd 54, höjd 104 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

128

SEKRETÄR, 1700-tal, rokoko.
Päronformad, blandade träslag, bl a päron och mahogny, snedställd klaff med bakom
liggande lådinredning, 3 lådor.Längd 103 cm, bredd 50 cm, höjd 104 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

129

SEKRETÄR, sengustaviansk, 1700/1800-tal.
Mahogny. Beslag samt lister i mässing. Lådinredning bakom klaff. Grå stenskiva.
Längd 112 cm, bredd 55 cm, höjd 130 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

130

BYRÅ, senbarock, 1700-tal.
Alm. Svängd form. Tre lådor med mässingsbeslag. Sidor med svärtade handtag.
Längd 120 cm, bredd 61 cm, höjd 81 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

131

BYRÅ, rokoko, 1700-tal.
Alm med flera träslag samt stenskiva, bukig form, tre lådor, förgyllda beslag. Längd
115 cm, bredd 56 cm, höjd 81 cm.

Estimate: 18,000 SEK
Hammer price: 14,500 SEK

132

KONSOLBORD, gustavianskt Stockholmsarbete 1700-tal.
Förgyllt och bronserat, skiva i kalksten, halvmånformat, sarg med dekor av bandfläta
samt pärlstav och tandsnitt, kannelerade ben, fotkryss med dekor av urna. Längd 76,
bredd 43, höjd 80 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

133

KONSOLBORD, gustavianskt, 1700-tal.
Förgyllt och bronserat med bottenplatta i porfyrimitation, kannelerade ben, dekor av
akantus samt pärlstav. Skiva i vit marmor. Längd 105, bredd 52, höjd 85 cm.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: -
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134

BALJFÅTÖLJER, ett par, sengustavianska, tillskrivna Ephraim Ståhl Stockholm
(stolmakare 1794-1821).
Vitmålade samt delvis bronserade. Uppsvängd rygg. Sabelformade fram och bakben.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

135

BALJFÅTÖLJER, ett par, sengustavianska, 1700/1800-tal.
Vit samt blåmålade. Bladhölstrade ben. Sarg med dekor av fjällskärningar samt
lejonmaskaroner.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

136

KARMSTOL, så kallad Gripsholmsmodell, gustaviansk, 1700-talets senare hälft.
Stegrygg, raka ben med tvärslåar, gråmålad, stoppad och klädd fast sits, lösa dynor.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

137

KARMSTOLAR, ett par, gustavianska, Lindome, 1700/1800-tal.
Vitmålade. Kannelerade ben. Sarg med fjällskärning. Genombruten ryggbricka.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

138

STOLAR, ett par, så kallade skrattstolar, rokoko, Lindome 1700-tal.
Oval genombruten ryggbricka, dekor av blommor, svängda ben, rund fast och klädd
sits, gråmålade med bronserade detaljer.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

139

STOLAR, fyra stycken snarlika, gustavianska, Johan Melchior Lundberg dä,
Stockholm (stolmakare 1774-1812/16).
Flätade ryggbrickor, vinranka på krönet, kopplade ben med H-kryss, vitmålade, lösa
stoppade och klädda sitsar. Tre stycken signerade MLB samt samtliga märkta med
Stockholms stolmakarämbetets sigill.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

140

STOLAR, fyra stycken, gustavianska, Lindome 1700/1800-tal.
Genombruten så kallad Gunnebobricka i ryggen, dekor av humlekvist, gråmålade, lös
stoppad och klädd sits, ben med h-kryss.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

141

STOLAR, fem stycken, gustavianska, signerade NTS (Nils Thorsson, Ingemanstorp,
1779-1848).
Vitmålade. Kannelerade ben. Sarg med fjällskärning. Genombruten rygg.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

142

STOLAR, fyra stycken, 1700/1800-tal, sengustavianska.
Svängd stoppad och klädd ryggbricka uppburen av spjälor, fast stoppad och klädd
sits, svängda ben, dekor av bladstav, vitmålade med bronserade detaljer.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK
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143

STOLAR, ett par, gustavianska, Lindome 1700/1800-tal.
Genombruten hjärtformad ryggbricka, lös stoppad och klädd sits, kopplade ben med
h-kryss, blåmålade. Otydligt signerade.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

144

SOFFA, gustavianskt stockholmsarbete, Ephraim Ståhl, (stolmakare 1794-1821).
Bemålad i grått. Kannelerade och överkragade ben, fleuroner i benanfanger, sarg med
fjällskärning. Signerad ES samt med Stockholms stolmakareämbetes sigill. Längd 190
cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

145

INGEBORG LUNDIN. Vas "Äpplet", Orrefors 1957.
Klar glasmassa. Signerad Orrefors Expo D 32 - 57 Ingeborg Lundin. Höjd 37 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

146

EDWARD HALD. Vas "Fiskgraal", Orrefors 1937. (d)
Dekor av sjöhästar och sjöväxter i grönt och brunt. Signerad Orrefors 1937 Sweden
Graal N 120 Edward Hald. Höjd 15 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

147

BERTIL VALLIEN. Skål, glas, Kosta Boda 1990. (d)
Underfång i lila, gult, blått och grönt med blästrad figurdekor. Signerad Kosta Boda
Unique 81363590192 B. Vallien. Längd 15,5 cm, höjd 12 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

148

BORDSARMATUR, glas, Mellaneuropa 1900-talets början.
Överfång i bruna, gröna och blåsvarta toner. Höjd 39 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

149

HUGO ELMQVIST. Vas, brunpatinerad brons. Jugend, 1900-talets början.
Delvis genombruten reliefdekor av blommor och insekter. Otydlig signatur. Höjd 15
cm.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

150

PATRICK NORDSTRÖM. Urna med lock, stengods, Den Kongelige Porcelainsfabrik,
Danmark.
Glaserad i gröna toner med lock i patinerad brons. Signerad S. 1760. PN samt
böljemärket. Höjd 15 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

151

WILHELM KÅGE. Drakvalp "Argenta", stengods. Gustavsberg. (d)
Glaserad i grönt med målad silverdekor. Stämplad Gustavsberg Kåge 7. Längd 13 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK
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152

WILHELM KÅGE. Vas "Argenta", stengods. Gustavsberg 1945. (d)
Klotform, glaserad i grönt med målad silverdekor av sjöjungfru och bårder. Signerad
Handdrejad Argenta 1049 III Gustavsberg Kåge T samt målarsignatur K.G.n (Karin
Gustavsson). Höjd 22 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

153

WILHELM KÅGE. Fat "Farstagods", stengods, Gustavsbergs Studio 1931.
Glaserad i gulgröna toner med ristad geometrisk dekor. Signerat studiohanden Kåge
Farsta samt A. 20 x 20 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

154

WILHELM KÅGE. Fat "Farstagods", stengods. Gustavsbergs studio 1950. (d)
Runt med svagt uppvikta kanter samt ristad randdekor, delvis glaserat i grönbruna
och blå toner. Signerat Kåge Farsta samt studiohanden Gustavsberg T. Diameter
18,5-19 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

155

BERNDT FRIBERG. Vas, stengods. Gustavsbergs studio 1951. (d)
Harpälsglasyr i brunsvarta toner. Signerad Friberg samt studiohanden Gustavsberg U.
Höjd 24 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

156

BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1969. (d)
Harpälsglasyr i blåa och bruna toner med geometrisk dekor. Signerad studiohanden
Friberg L. Höjd 18 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 19,500 SEK

157

BERNDT FRIBERG. Skål, stengods, Gustavsbergs studio 1967. (d)
Aniaraglasyr i turkosa och oxblodstoner. Signerad studiohanden Friberg I. Diameter 21
cm, höjd 12 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

158

AXEL SALTO. Vas, stengods. Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark. (d)
Glaserad i bruna toner. Signerad 20741 Salto samt böljemärket Denmark. Höjd 19 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

159

VERA FERNGREN. Ljusstakar, ett par, sterlingsilver, C G Hallberg, Stockholm 1959.
(d)
Skålformad ljushållare på profilerad fot. Höjd 16 cm. Vikt ca 850 gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,500 SEK

160

TEKANNA, silver, C.G Hallberg, Stockholm 1936.
Klotformad med svärtad trähandtag, lock krönt av knopp. Höjd 14 cm. Vikt 250 gram.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK
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161

SIGVARD BERNADOTTE. Ishink, sterlingsilver, modellnr 819D. Georg Jensen,
Danmark 1945-77.
Vikt 530 gram. Höjd 13 cm. Modellen formgiven år 1937-38.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

162

GEORG JENSEN. Skål på fot, silver. Köpenhamn 1918.
Oval skål med knoppdekor på polygon fot med blad- och kuldekor. Med svenska
importstämplar. Längd 12, höjd 7 cm. Vikt ca 120 gram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

163

GEORG JENSEN. Skål på fot, sterlingsilver, Danmark 1929-32.
Design nr 340, rund skål med pärlkantsbård och genombruten fot. Diameter 20 cm,
höjd 11 cm. Vikt 510 gram.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

164

WOLFGANG GESSL. Vas, sterlingsilver. Stockholm 2001, nr 1/3. (d)
Rektangulär avsmalnande form med utvikt mynning. Höjd 26 cm. Vikt ca 500 gram.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

165

JORDGLOB, sterlingsilver, 1900-talets mitt.
Jordglob uppburen av delfin delvis förgylld. Stämplad 925 Sterling. Höjd 22 cm. Vikt
ca 250 gram.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

166

SVEN-ERIK HÖGBERG. Halslänk, silver, Göteborg 1963. (d)
Länkens längd 52 cm. Vikt 76 gram.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

167

WIWEN NILSSON. Halslänk, sterlingsilver, Lund 1961. (d)
Ring- och stavkedja. Längd 46 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

168

ROSA TAIKON. Halssmycke, "Hjärtats Innersta", sterlingsilver, Göteborg 1978. (d)
Längd 75 cm. Vikt 125 gram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

169

VIVIANNA TORUN BÜLOW HÜBE. Halsring med hänge, silver och rutilkvarts. (d)
Halsring, silver, egen ateljé, Stockholm 1963. Hänge, sterlingsilver och rutilkvarts,
modell 131, Firma Georg Jensen, Danmark 1945-77. Halsringens diameter 11 cm,
hängets längd 9 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

170

RING, 18k guld, "Fusion", formgiven av Nina Koppel för Georg Jensen.
Tredelad, vikt 17,2 gram, storlek 18.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -



19 of 32

171

RING, 18k guld med 11 diamanter, Engelbert, Stockholm 1997. Vikt ca 7,7 g.
Totalt 0,29ct. Storlek 17/6,5.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

172

RING, 18k guld med diamant, 0,81 ct.
Storlek 17.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK

173

RING, 18k vitguld med 3 st diamanter, totalt 0,89 ct.
Storlek 17.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

174

RING, 18k vitguld med diamant, 0,41 ct.
Storlek 18.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

175

RING, 18k vitguld med diamant 0,79 ct.
Storlek 18.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

176

ÖRHÄNGEN, 1 par, 18k vitguld med 34 diamanter.
Höjd 4 cm.
Estimate: 18,000 SEK
Hammer price: -

177

HALSSMYCKE, 18k vitguld med 44 diamanter, totalt 1,62 ct och pärla.
Längd 42 cm. ca 30 gram brutto.

Estimate: 18,000 SEK
Hammer price: -

178

SMYCKESET, 4 delar, 18k vitguld med diamanter och gröna syntetiska stenar.
Halssmycke med 3 diamanter, 1 par örhängen med totalt 16 diamanter ca 0,60 - 0,80
ct, ring med 8 diamanter totalt ca 0,60 ct.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

179

HALSSMYCKE, 14k guld med liten diamant, korall och pärlor.
Längd ca 40 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

180

DAMARMBANDSUR, Doxa, 18k vitguld med 34 diamanter i krans.
36,3 gram brutto, boettnr. 04.505.93.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

181

DAMARMBANDSUR, Cartier,18k guld och stål. Quartz.
Boettnr. 8057908C.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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182

HERRARMBANDSUR, Omega Constellation, 18k guld, 102 gram brutto.
Automatic Chronometer.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

184

ARMBANDSUR, Rado, "Jubilé".
High-tech ceramics, quartz, safirglas och urtavla med 4 diamanter.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

185

LJUSSTAKAR, ett par snarlika, silver, London 1770-71.
Kolonnformade på kvadratisk fotplatta i etager, bladhölstrade ljuspipor. Den ena
ljusstaken märkt John Parker och Edward Wakelin, den andra märkt WC,
ljusmanschetterna märkta WA. Höjd 31 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

186

LJUSSTAKAR, ett par, silver, mästare J. Hoyland & co, Sheffield 1773-74.
Kannelerade kolonnskaft på kvadratisk fot med dekor av urnor och bladverk,
ljushållare i form av korintiskt kapitäl, lösa ljusmanschetter. Numrerade 1 och 2. Höjd
31 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

187

BORDSSURTOUT, silver, mästare Carl Lindgren, Norrköping 1781, gustaviansk.
Ställ för två flaskor. Dekor av festonger. Kantad av fyrklöver. Hänkel hjärtformad.
Längd 23 cm, höjd 32 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

188

KAFFEKANNA, silver. Mästare John Lautier, London 1787.
Graverad dekor av blomstergirlander och medaljong med bandrosett. Höjd 14 cm. Vikt
400 gram.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

189

TEKANNA, silver med svärtat trähandtag, London 1808-09.
Stämplad mästare HS. Bukig form med graverad banddekor. Vikt ca 520 gram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

190

KAFFEKANNA, silver. Mästare Isaac Sandbeck, Stockholm 1814, empire.
Graverad dekor av växtslingor, på fyra tassfötter, svärtat träskaft med benknopp.
Höjd 22 cm. Vikt 750 gram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

191

KAFFEKANNA, silver. Mästare Jakob Lundberg, Stockholm 1831.
Delvis godronnerad med palmettdekor samt bladverk, lock med krönande blomknopp,
pip i form av hästhuvud, handtag i svärtat trä med avslutande benknopp, tre
tassfötter. Höjd 23 cm. Vikt 830 gram.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK
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192

STRÖSOCKERSKÅL, silver. Mästare Jonas Lindberg, Stockholm 1831.
Uppsvängda hänklar, tre tassfötter, dekor av bladverk, godronnering samt pärlstav.
Höjd 28 cm. Vikt 715 gram.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,500 SEK

193

Tekanna med rechaud, silver. Mästare Gustaf Folcker, Stockholm 1847.
Bukig form med dekor av åsar, svängd pip och hänklar. Höjd 29 cm. Vikt 1300 gram.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,200 SEK

194

KANNA, silver. Glasgow 1893-94.
Punsad och ciselerad dekor av måltidsscener i kartuscher, hänkel med kvinnohuvud,
snip i form av ansiktsmaskaron, medaljong med svan och devis: Puritas Fons Honoris.
Höjd 31 cm. Vikt ca 1180 g.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

195

GLASSERVIS, 60 delar, "Junior" Kosta Boda.
Facettslipad samt gulddekor. 1 karaff, 7 rödvinsglas, 11 vitvinsglas, 11 rödvinsglas, 10
selterglas, 11 snapsglas samt 9 starkvinsglas.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

196

KREDENSFAT, glas, 1800-talets förra hälft, Göteborg/Hjöviks Glasbruk.
Rund bricka på fot. Blå glasmassa med vit kant. Diameter 16 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

197

FLASKA, glas, 1700/1800-tal.
Bukig form. Gröntonad glasmassa. Höjd 27 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

198

SOLFJÄDER, Sydeuropa 1700-tal.
Akvarell på papper av figurscener i kartuscher samt blomsterdekor, ställ i
genombrutet elfenben. Höjd 27 cm, längd 50 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

199

LJUSSTAKAR, ett par, tenn. Mästare Baltzar Rokus, Arboga 1752, rokoko.
Närmast kvadratisk fot med dekor av åsar. Fyrstämplade. Höjd 17 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

200

LJUSSTAKAR, ett par, tenn. Mästare Johan Andreas Wikander, Göteborg (1810-22),
empire.
Kvadratiskt postament på kulfötter, palmettdekor, urnformad ljushållare med
godronneringar. Signerade J.A. Wikander Götheborg. Höjd 31 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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201

PRAKTURNA MED HÄNKLAR, flintgods, Gustavsberg 1872.
Målad polykrom dekor av blommor mot grå botten och förgyllda detaljer. Signerad
Gustafsberg 1872. Höjd 75 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

202

TALLRIK "Flora Danica", porslin. Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark 1964.
Målad polykrom dekor av Cerastium viscosum L. Genombrutet brätte med gulddekor.
Diameter 23 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

203

TALLRIKAR, nio stycken, "Flora Danica", Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark.
Porslin. Genombrutet brätte, delvis förgylld, bemålad dekor i form av växter. Diameter
14 cm.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

204

SKÅLFAT, "Flora Danica" porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark.
Målad polykrom dekor av Viola Umbrosa. Genombrutet brätte med gulddekor. Längd
22 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

205

TALLRIK. "Flora Danica", porslin. Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark.
Målad polykrom dekor av Parnassia palustris L. Genombrutet brätte med förgylld
dekor. Diameter 24 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 400 SEK

206

TALLRIK. "Flora Danica", porslin. Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark.
Målad dekor i polykroma färger av Rosa canina L.f. opaca. Genombrutet brätte med
förgylld dekor. Diameter 33 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

207

VINKYLARE. "Flora Danica", porslin. Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark 1923.
Målad polykrom dekor av Vicia silvatica L. Genombrutet brätte med gulddekor.
Diameter 19 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

208

KAROTT. "Flora Danica", porslin. Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark 1923.
Målad dekor av Viola tricolor L.I arenaria fond i polykroma färger. Genombrutet brätte
med gulddekor. Diameter 24 cm.
Estimate: 9,000 SEK
Hammer price: -

209

UPPLÄGGNINGSFAT, "Flora Danica", porslin. Den Kongelige Porcelainsfabrik,
Danmark.
Målad dekor i polykroma färger av Lavatera Thuringiaca L. Genombrutet brätte med
gulddekor. Längd 27 cm, bredd 22 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -
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210

SKÅL, "Flora Danica", porslin. Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark 1894-1900.
Målad polykrom dekor av Trifolium striadum. Genombrutet brätte med gulddekor.
Diameter 20 cm.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

211

SOCKERSKÅL, "Flora Danica" porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark
1963.
Gulddekor samt målad polykrom dekor av Fumaria Officinalis samt lock med dekor av
Geranium Dissectum L. Längd 15 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

212

FAT, "Flora Danica" porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark 1969 - 1972.
Oval form. Målad dekor i polykroma färger av Fagopyrum tatricum Gärtn. Brätte med
förgylld dekor. Längd 36 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

213

ASSIETTER, två stycken, "Flora Danica", porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik,
Danmark 1969-1974.
Dekor i polykroma färger av Geum rivale L resp Jasione montana L. Brätte med
förgylld dekor. Diameter 19,5 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

214

LOCKTERRIN, "Flora Danica", porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark.
Gulddekor samt målad polykrom dekor av Ranunculus Philonotis Ehrh samt Veronica
Beccabunga L. Lock med dekor av Ranunculus Ficaria L. Längd 31 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

215

TALLRIK, "Flora Danica", porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark 1969 -
1974.
Målad polykrom dekor av Anagallis Coerulea Schreb . Brätte med gulddekor. Diameter
25 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

216

TALLRIK, "Flora Danica" porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark 1969 -
1972.
Målad polykrom dekor av Anemone Vernalis L. Brätte med gulddekor. Diameter 26 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

217

FAT, två stycken, "Flora Danica", porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark
1969 - 1972.
Dekor i polykroma färger av Anagallis arvensis L samt Hieracium sabaudum Müll.
Brätte med förgylld dekor. Längd 25 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK
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218

CRÈMEKOPPAR samt SOCKERSKÅL, tre delar, "Flora Danica", porslin. Den Kongelige
Porcelainsfabrik, Danmark 1962 - 1974.
Gulddekor samt målad polykrom dekor av Euphrasia Officinalis, Saxifraga Petraea L
samt Medicago Lupulina L. Höjd 9 cm, diameter 11 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

219

LJUSSTAKAR, ett par, argent haché, Frankrike 1700-tal.
Fot samt ljuspipa med godronnerad dekor, fotplatta med dekor av knäckar. Höjd 26
cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

220

LJUSSTAKAR, ett par, förgylld brons. Nyrokoko, Frankrike 1800-talets mitt.
Höjd 24 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

221

BORDSPLATEAU, nyrokoko, 1800-tal.
Förgylld brons. Rik genombruten dekor av blommor, voluter och rocailler. Diameter 43
cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

222

SPEGELLAMPETTER, ett par. Jugend, 1900-talets början.
Fyra svängda ljusarmar vardera, förgylld metall, kröndekor av kvinnoansikte och
hårslingor. Höjd 50 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

223

SPEGEL, rokoko, 1700-tal.
Förgylld och bronserad, genombrutet krön med dekor av rocailler. Höjd 78 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

224

SPEGELLAMPETTER, ett par, rokoko, Stockholmsarbeten 1700-tal.
Förgyllda, för ett ljus vardera, dekor av rocailler samt genombrutet krön med dekor av
blommor och musselformation, svängda ljusarmar i mässing. Höjd 60 cm. Proveniens:
Professor Thore Engströmer, Uppsala.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

225

SPEGEL, Sverige, rokoko, 1700-tal.
Förgylld samt bronserad. Uppsvängt krön. Dekor av rocailler samt blommor.
Fasettslipat glas. Höjd 101 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

226

SPEGEL, sengustaviansk. Spegelmakare Eric Wahlberg ca 1760-1811, Stockholm.
Rektangulär form. Förgylld och bronserad, överstycke med central medaljong med
stående man flankerad av ymnighetshorn och blommor. Dekor av bandstav samt
pärlstav. Höjd 125 cm. Signerad EW samt Stockholms Hallstämpel 1791.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK
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227

SPEGELLAMPETTER, ett par, Göteborg 1800-talets förra hälft, empire.
Förgylld och bronserad, rektangulär form med dekor av akantusblad, krönt av lur och
lyra samt humlekvist, två svängda ljusarmar i mässing. Märkt med Götheborgs
Hallstämpel. Höjd 43 cm, längd 59 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

228

SJÖOFFICERSSTICKERT, Sverige, empire, 1800-tal.
Förgylld balja samt fäste. Kaveln med plattor i ebenholtz. Längd 29 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

229

SJÖOFFICERSSTICKERT, Sverige, 1800-tal.
Förgyllt fäste med kavel i ben. Balja i läder med metallbeslag. Längd 44 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

230

SJÖOFFICERSSTICKERT, Sverige, empire, 1800-tal.
Förgylld balja samt fäste. Kavel i svärtat trä. Längd 41 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

231

SJÖOFFICERSSTICKERT, Sverige, empire, 1800-tal.
Förgylld balja och fäste. Kavel med plattor i pärlemor. Längd 37 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

232

SJÖOFFICERSSTICKERT, Sverige, empire, 1800-tal.
Förgylld balja samt fäste. Kaveln med plattor av pärlemor. Längd 33 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 14,500 SEK

233

SJÖOFFICERSSTICKERT, Sverige, 1800-tal.
Balja samt fäste i mässing. Kavel i svärtat trä. Längd 27 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

234

HIRSCHFÄNGARE med balja, Tyskland 1800-talets senare hälft.
Förgyllda beslag, fäste i horn, dekor av hundhuvuden och ekollon, blånerad klinga
med förgyllda jaktmotiv i kartuscher. Längd 76 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,200 SEK

236

DOLK, Ryssland/Orientalisk, 1800-tal.
Silver. Längd 53 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

237

FIGURIN, lergods, Kina, Han-dynastin (f.Kr.206 - e.Kr.220).
Delvis bemålad. Föreställande ett hästhuvud. Höjd 16 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -
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238

FIGURIN, lergods, Han ( 206 f.Kr.–220 e.Kr.)
Föreställande hund. Längd 30 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

239

FIGURIN, lergods, Han ( 206 f.Kr.–220 e.Kr.)
I form av häst. Lös svans samt sadel. Längd 78 cm, höjd 95 cm.
Termoluminiscenstest medföljer.
Estimate: 70,000 SEK
Hammer price: -

240

FIGURINER, två stycken, lergods, Östra Wei (534-550).
Oglaserad lergods. Föreställande en man och en kvinna. Höjd 23-24 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

241

FIGURIN, lergods, Kina, Tang (618–907).
Oglaserad gods. Så kallad "Fat Lady". Höjd 37 cm. Termoluminiscenstest medföljer.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

242

FIGURIN, lergods, Kina, Tang-dynastin (618-907).
Delvis bemålad i rött och svart. Höjd 20 cm.

Estimate: 9,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

243

FIGURIN, lergods, Kina, Tang (618–907).
Ryttare på häst. Höjd 34 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

244

FIGURINER, ett par, lergods, Ming (1368–1644).
Delvis glaserat i grön färg. Förställande ämbetsmän. Höjd 23 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

245

RÖKELSEKAR, porslin, 1600/1700-tal.
Dekor av flodlandskap i underglasyrblått. Diameter 28 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

246

SERVISDELAR, 19 stycken, porslin, Kina, 1700-tal.
Dekor av blommor i famille rose-färger. 9 djupa tallrikar, 9 mattallrikar, 3
uppläggningsfat.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

247

TALLRIKAR, sju stycken, porslin, Kina (Qianlong 1736-95).
Polykrom emaljdekor av blommor, fåglar och insekter. Konturerat brätte. Diameter 23
cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -
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248

FAT, porslin, Kina, Qianlong (1735-1796).
Dekor av landskap med figur i förgrunden underglasyrblått. Diameter 55 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

249

TERRIN MED LOCK samt FAT, porslin, Kina, Qianlong (1735-1796).
Terrin i bukig form. Båda med dekor av blommor i underglasyrblått. Längd 36 cm. Fat
med profilerat brätt. Längd 40 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

250

TEKANNA, porslin, Kina, Mandarin, 1700-tal.
Dekor av figurscen i polyrkroma emaljfärger. Höjd 13 cm.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

251

GALLERFAT, porslin, Kina, 1800-talets början.
Dekor av figurscen i polykroma emaljfärger. Brätt med "powder blue" glasyr. Diameter
30 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

252

LOCKBOJAN, Kina, 1800-tal.
Dekor av figurscen i famille verte-färger. Höjd 23 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

253

MEIPINGVAS, porslin, Kina, 1800-tal. Bär sexkaraktärsmärke i botten.
Powder blue-färg, dekor av figurscen i kartuscher. Höjd 32 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

254

KANNA, porslin, Kina, 1800/1900-tal.
Dekor av växter i bland annat grön emaljglasyr. Höjd 14 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

255

YTTERFODER, porslin, Kina, 1800/1900-tal.
Dekor av fågel Fenix i polykroma emaljfärger. Diameter 21 cm, höjd 16 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

256

FISKBASSÄNG, porslin, Kina, 1800/1900-tal.
Dekor av landskap i famille rose-färger. Diameter 37 cm, höjd 32 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

257

URNA, porslin, Kina, 1800/1900-tal.
Dekor av figurscen i famille verte-färger. Höjd 48 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK
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258

GOLVURNA, porslin, Kina, 1800/1900-tal.
Dekor av växter i underglasyrblått. Höjd 70 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 18,500 SEK

259

TEKOPPAR MED LOCK OCH FAT, 6 stycken, porslin, Kina, Kuang-Hsû (1875-1908).
Porslin. Dekor av drakar i järnoxidglasyr och guld. Diameter 10 cm, koppen höjd 6 cm,
med lock och fat 9 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

260

FAT, 2 st, porslin, Kanton, Kina 1910-tal.
Dekor av drake i grön emaljglasyr. Diameter 24 cm. Proveniens: James och Alice
Keiller. Fatet är en del ur en servis som paret lät beställa i Kanton år 1910.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

261

LOCKURNOR, ett par, porslin, Kina, 1900-tal.
Dekor av figurscen. Famille Verte. Höjd 44 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

262

SKÅL, porslin, Kina, Republik (1912-1949).
Dekor i underglasyrblått av drake. Längd 22 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

263

MEIPINGVAS, porslin, Kina, 1800/1900-tal.
Oxblodsfärgadglasyr. Höjd 36 cm.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

264

FAT, porslin, Japan, 1800/1900-tal.
Dekor av figurscen i polykroma emaljfärger. Diameter 78 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,500 SEK

265

MANDARINBAND, ett par, Kina, 1800/1900-tal.
Silkesborderier med dekor av figurscen. Längd 90 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

266

KANNA MED LOCK, emalj, Kina tidigt 1800-tal.
Riklig dekor av växter i polykroma färger. Höjd 53 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

267

URNA, cloisonné, Kina, 1800-talets slut.
Dekor av växter och djur. Hänklar i form av drakar. Höjd 49 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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268

FIGURINER, 2 st, Kina, 1800/1900-tal.
Mässingbeklädda med bland annat koraller och turkoser. Föreställande drake samt
fohund. Längd 27 cm respektive 14 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

269

FIGURIN, orientalisk, 1800/1900-tal.
Mingstil. Förgylld brons. Föreställande Buddha. Yong le-märkt. Höjd 17 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

270

FIGURIN, ben, 1800-tal, Kina.
Föreställande Guayin. Höjd 11 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

271

MATTA, Isfahan, semiantik.
Riklig växtdekor i blått, rött och vitt. 241 x 145 cm.
Estimate: 9,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

272

MATTA, Beshir, semiantik.
Röd botten med geometrisk dekor i gult, vitt och blått. 172 x 340 cm.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

273

MATTA, Kirman Lavar.
Riklig dekor av växter och fåglar i blått, rött och beige. 425 x 290 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

274

MATTA, Keshan, semiantik.
Silkesinslag. 204 x 136 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

275

MATTA, Täbriz, semiantik.
Palatsdekor. 90 x 58 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

276

MATTA, Keshan, semiantik.
Figrualt trädgårdsmotiv med vattenkanal, livets träd och djurmotiv samt bönenisch.
200 x 133 cm.

Estimate: 22,000 SEK
Hammer price: -
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277

MATTA, Konagkend, Kaukasien, antik.
Geometrisk dekor mot mörkblå botten. Huvudbård med röd växtdekor indigoblå
botten. 279 x 103 cm.

Estimate: 35,000 SEK
Hammer price: -

278

MATTA, Isfahan, antik/semiantik.
Figural, röd botten, ram med dekor av blommor. 185 x 142 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

279

MATTA, Täbriz, semiantik.
Ljus botten, mittmedaljong med dekor av djur. Signerad. 125 x 83 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

280

MATTA, Keshan, semiantik.
Roströd botten med medaljong. Mörkblå bård. Växt- och blomstermotiv. 395 x 315
cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

281

MATTA, Isfahan Ahmad, semiantik.
Rödbrun botten med dekor av medaljong samt växt- och blommotiv. 226 x 148 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

282

MATTA, Shirvan Marasali, Kaukasien, antik.
Bönenisch med miribota-motiv på senapsgul botten. Polykrom huvudbård med
geometriska mönster. 142 x 114 cm.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: -

283

MATTA, Sarouk, semiantik.
Laxrosa botten med blomsterornament. Mörkblå huvudbord med palmetter och
blomrankor. 340 x 280 cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

284

MATTA, Bachtiari, antik.
Livets träd på indigoblå botten. Senapsgula hörnpartier. 285 x 165 cm.

Estimate: 23,000 SEK
Hammer price: -

285

MATTA, Bakhtiari, semiantik.
Dubbelmedaljong på rödbrun botten. Växtdekor med bland annat lotusblomma och
akantusblad. 230 x 141 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK
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286

MATTA, Täbriz, semiantik.
Roströd botten med medaljong. Växt- och blomstermotiv. 197 x 135 cm.

Estimate: 9,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

287

MATTA, Bachtiari. 1900-talets första hälft.
Ljus botten med dekor växter, blomsterslingor och akantus. Röd huvudbård med
växtornament och palmetter. 387 x 322 cm.

Estimate: 28,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

288

MATTA, Khotan. 1800-tal.
Växtornament med granatäpplen på mellanblå botten. 271 x 132 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

289

MATTA, kurdisk. 1900-talets första hälft.
Två stora medaljonger på mörkblå botten. Roströd huvudbård. 441 x 131 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

290

MATTA. Persien, kurd, semantik.
Vinröd botten med nio medaljonger i olika färger. Brun kant med växtmotiv. 535 x 91
cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

291

MATTA, Ersari Amu Darya, antik. .
Geometrisk medaljong på röd botten. 156 x 50 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

292

MATTA, Shirvan, Kaukasien, antik.
Polykrom och geometrisk dekor i form av medaljonger. 294 x 128 cm.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: -

293

MATTA, Heriz, semiantik.
Mörkblå botten med dekor av växtslingor, akantusblad och palmetter. Tegelröd
huvudbård med blomsterornament. 342 x 252 cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

294

MATTA, Kazak, Lori pambak. Semiantik.
Tre polykroma medaljonger på röd botten. Mörkblå huvudbård med geometriska
symboler. 217 x 148 cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -
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295

BÖNEMATTA, Kayseri, silke. Turkiet, semiantik.
Rödrunt bönefält med ampel och vasmotiv. Ljusa hörnfält med dekor av cypresser
samt ljus bård med blomstermotiv. 178 x 124 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

296

MATTA, Kayseri, Turkiet. Semiantik.
Bönefält med växtmotiv mot mörkblå botten. Vinröd huvudbård med blomstermotiv.
172 x 125 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

297

MATTA, Baku, antik/semiantik.
Melerad gulbrun botten med bred huvudbård. 187 x 119 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

299

MATTA, Azerbadjan. 1800-talets början.
Dekor av palmetter, blommor och växter mot blåmelerad botten. 387 x 203 cm.

Estimate: 35,000 SEK
Hammer price: -

300

MATTA, Yomut, Centralasien, semiantik.
Geometriska mönster på rödbrun botten. 330 x 198 cm.

Estimate: 9,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

301

MATTA, Paotou, Kina, semiantik.
268 x 158 cm.

Estimate: 9,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

302

MATTA, Kina, semiantik.
Figural med motiv av tiger. 143 x 83 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

303

MATTA, Nain.
Vit fond med blomdekor. 429 x 253 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK


